共催：アステラス製薬株式会社／MSD株式会社

大分県糖尿病療養指導認定学術講演会1単位を申請予定

「SGLT2阻害薬の謎を解く」

2018年6月15日(金)

大分三愛メディカルセンター２階会議室
大分県大分市大字市1213番地

19：00～20：10日 時

会 場

特別講演

座 長

演 者

社会医療法人三愛会 大分三愛メディカルセンター
臨床研究部長

にしむら内科・糖尿病クリニック 院長
北梅田健康医学研究所 理事長

謹啓 先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度下記要領にて「大分稙田LCDEセミナー」を開催させて頂く運びになりました。
ご多忙中のこととは存じますが、ご出席賜りますよう何卒宜しく御願い申し上げます。

謹白

＊お弁当をご用意させて頂いております。 つきましては先生の所属する御施設の院内規定等をご確認いただき、
必要なお手続き等がありましたら、お取りくださいますようお願い申し上げます。

生山 祥一郎 先生

西村 治男 先生

製品紹介

２型糖尿病治療剤 選択的DPP-4阻害剤/選択的SGLT-2阻害剤配合剤「スージャヌ配合錠」

19:00～19:10

19:10～20:10